
令和８年２月吉日 

各位 

鹿沼市弓道会会長 

  

第７１回桜祭り県下弓道鹿沼大会開催のお知らせ 

 

拝啓 厳寒の候、皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。寒さがしみる季節とな

りましたが、お変わりございませんでしょうか。 

さて、今年も県下弓道鹿沼大会を下記の通り開催する運びとなりました。毎年、道場わきの桜

が本大会の楽しみの一つとなっております。桜を愛でながら、弓友の皆さまの日々の成果を披露

していただければ幸いです。会員一同、心より参加お待ちしております。 

 

記 

 

１．日 時  令和８年４月５日（日） 午前 8 時 30 分〜受付、午前 9 時〜開会 

２．場 所  鹿沼市御殿山公園武道館弓道場 

３．参加費  500 円 

４．競 技  本射 6 射（坐射 2 立射 4）的中制 中・高校生の部／一般の部 

代射 1 回 4 射（1 回 200 円）点数制（１人何回でも行射可能） 

   ※本射、代射とも優勝決定戦は近的の射詰競射、２位以下の順位決定は遠近競射 

本射中高生の部、本射一般の部、代射の部、各 20 位まで表彰します。 

５．その他  昼食は弁当配布を行わず、キッチンカーを準備しております。 

駐車場の都合上、可能であれば乗り合わせでご来場ください。 

※本大会は、本射参加者の人数制限（200 名）を設けさせていただきます。 

本射の当日申し込みはありません。 

事前に下記のフォームからお申し込みください。 

200 名に達しましたら申し込みを打ち切らせていただきます。 

 

https://forms.office.com/r/CzG1PUcN7e 

https://forms.office.com/r/CzG1PUcN7e

